
 
Città di Caserta 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

IL SINDACO 

 

 

DECRETO SINDACALE 

 

N. __75____ DEL __09.10.2019______ 

 

 

Oggetto: Conferimento incarichi di direzione ad interim del Servizio “Interventi di Tutela del 

Cittadino” e Settore “Polizia Municipale”. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che  

a) Con Decreto Sindacale n. 64 dell’01/10/2018 è stato conferito all’ing. Francesco Biondi, 

dirigente di questa Amministrazione, l’incarico ad interim di Direzione del Servizio “Interventi 

di Tutela del Cittadino”, incluso nel Settore S4 “Interventi di Tutela del Cittadino e Pubblica 

Istruzione” di cui agli allegati B e C della Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 

26/04/2016 e s.m.i. 

 

b) Con Decreto Sindacale n. 7 del dell’11/06/2019 è stato conferito al Segretario Generale 

dell’Ente, dott. Salvatore Massi, ad integrazione delle funzioni aggiuntive già conferite con 

decreto Sindacale n. 80/2018, l’incarico di Direzione del Settore “Polizia Municipale” di cui agli 

allegati B e C della Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 26/04/2016 e s.m.i. 

 

Al fine di un maggior coordinamento tra le strutture di propria competenza nonché tra le materie 

trattate, di cui agli ulteriori incarichi di direzione conferiti. 

 

VISTO l’art 50 del D. Lgs 267/2000 
 

DECRETA 

Conferire, con decorrenza immediata,  

 

a) all’ing. Francesco Biondi, l’incarico ad interim di Direzione del Settore “Polizia 

Municipale”, di cui agli allegati B e C della Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 

del 26/04/2016 e s.m.i. 

b) al dott. Salvatore Massi, Segretario Generale dell’Ente, ad integrazione delle funzioni 

aggiuntive già conferite con decreto Sindacale n. 80/2018, l’incarico di Direzione del Servizio 

“Interventi di Tutela del Cittadino”, incluso nel Settore S4 “Interventi di Tutela del Cittadino e 

Pubblica Istruzione” di cui agli allegati B e C della Deliberazione del Commissario Straordinario 

n. 54 del 26/04/2016 e s.m.i. 

Il Sindaco  

Avv. Carlo Marino 


